



AD.2610.7.4.2018

Toruń, 18.06.2018r.

Dotyczy: zapytania ofertowego Nr 7/2018 na : „zakup i dostawę nowych, wolnych od wad 3 urządzeń wielofunkcyjnych oraz 2 niszczarek dokumentów na potrzeby Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie w Toruniu”.

W odpowiedzi na wątpliwości dotyczące treści zapytania ofertowego.

Pytanie 1: Czy zamawiający może określić parametry dla części 2 zapytania?

- 1. Rozmiar nośnika**
- 2. Szybkość druku i kolor**

Odpowiedź:

- A4
- Szybkość druku mono i kolor co najmniej 25 str./min.

Pytanie 2: W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w części 2 nie ma podanego rozmiaru nośnika, rozumiem, że przyjmujemy tutaj w takim razie format A4? Jednocześnie nie ma podanej prędkości druku, czy ten parametr nie ma znaczenia?

Odpowiedź: Tak przyjmujemy format A4, szybkość druku mono i kolor co najmniej 25 str./min.

Pytanie 3: W części 3 zamówienia specyfikacja przedmiotu przewiduje paski o szerokości 4mm. Czy zamawiający dopuści do oferty niszczarkę o szerokości ścinka 6mm? Jest to niewielka różnica, a pozwoli zaoferować konkurencyjne urządzenie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany specyfikacji części 3, dot. szerokości ścinka do 6mm.

Pytanie 4: Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty na urządzenie z dwoma kasetami po 250szt. Papieru A4, co daje nam łączną wartość 500szt. ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 5: W Części 1 zamówienia pojemność podajnika papieru ma wynosić min. 500 szt. Czy zamawiający dopuszcza dwa podajniki każdy na 250 str.?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie 6: W Części 2 zamówienia pojemność podajnika papieru ma wynosić min. 500 szt. Czy zamawiający dopuszcza dwa podajniki każdy na 250 str.?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.



Pytanie 7: W Części 2 zamówienia proszę o wskazanie rozmiaru nośnika papieru czy to ma być A3 czy tylko A4?

Odpowiedź: A4.

Pytanie 8: Proszę o potwierdzenie, iż część 1 zamówienia dotyczy dwóch szt. urządzeń, natomiast część 2 zamówienia dotyczy jednej szt.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

DYREKTOR
Toruńskiego Centrum Świadczeń Rodzinie
w Toruniu

mgr Piotr Stolarczyk